
NK Junioren Zaterdag 5 april 2008 Weert
5

nr/1000p 1 42,60 0 39,00 2 10,30

Pl. brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Weert 1 4.084,48 2 01,90 2 727,33 0 727,33 0 45,50 1 755,56 0 755,56 2 20,00 1 885,32 0 885,32
2 Echt 1 3.903,28 2 08,20 5 650,58 0 650,58 0 46,60 2 718,59 0 718,59 2 22,70 2 854,98 0 854,98
3 Boxtel 1 3.700,53 1 56,40 1 799,27 0 799,27 0 47,30 3 695,72 0 695,72 2 29,50 7 781,61 0 781,61
4 Heythuysen 1 3.688,06 2 07,90 4 654,10 0 654,10 0 49,20 5 636,26 0 636,26 2 24,90 3 830,77 0 830,77
5 Gouda 1 3.681,49 2 05,20 3 686,38 0 686,38 0 49,10 4 639,30 0 639,30 2 29,10 5 785,80 0 785,80
6 Alblasserdam 1 3.596,35 2 23,30 9 491,19 0 491,19 0 45,30 12 762,41 6.03 250 512,41 2 06,40 4 1048,61 3.10 250 798,61

Weert 2 BM 3.421,07 2 17,40 8 549,35 0 549,35 0 53,40 9 518,30 0 518,30 2 29,30 6 783,70 0 783,70
7 Staphorst 1 3.323,86 2 14,80 7 576,65 0 576,65 0 50,30 6 603,57 0 603,57 2 41,90 10 659,02 0 659,02

Heythuysen 2 BM 3.226,65 2 08,50 6 647,08 0 647,08 0 53,50 10 515,71 0 515,71 2 39,90 9 677,82 0 677,82
8 Deventer 1 3.183,51 2 26,50 12 461,86 0 461,86 0 53,50 10 515,71 0 515,71 2 43,90 11 640,61 0 640,61
9 Krimpen a/d IJssel 1 2.954,87 2 26,20 11 464,54 0 464,54 0 53,00 8 528,73 0 528,73 2 48,40 13 600,56 0 600,56

10 Zevenaar 1 2.922,88 2 26,80 13 459,19 0 459,19 0 55,10 13 475,82 0 475,82 2 45,90 12 622,57 0 622,57
11 Vlissingen 1 2.894,35 2 24,70 10 478,17 0 478,17 0 51,90 7 558,30 0 558,30 2 36,90 8 706,71 0 706,71

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel
5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

MEISJES
4 x 25 m Popvervoeren 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-2 T-6 T-3

Jury-Secretariaat : F.J.M. van de Winkel 6-4-2008  15:24 Voorzitter Kamprechter : Mw. M. Hover-van Buggenum



NK Junioren Zaterdag 5 april 2008 Weert
5

nr/1000p

Pl. brigade totaal
1 Weert 1 4.084,48
2 Echt 1 3.903,28
3 Boxtel 1 3.700,53
4 Heythuysen 1 3.688,06
5 Gouda 1 3.681,49
6 Alblasserdam 1 3.596,35

Weert 2 BM 3.421,07
7 Staphorst 1 3.323,86

Heythuysen 2 BM 3.226,65
8 Deventer 1 3.183,51
9 Krimpen a/d IJssel 1 2.954,87

10 Zevenaar 1 2.922,88
11 Vlissingen 1 2.894,35

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel
5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

MEISJES 2 41,50 2 28,30 2 20,00

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
3 03,30 2 798,60 0 798,60 2 48,60 2 795,97 0 795,97 2 33,90 1 849,03 0 849,03
3 06,80 3 768,98 0 768,98 2 49,40 3 788,55 0 788,55 2 41,60 2 772,19 0 772,19
3 17,00 8 686,95 0 686,95 2 55,10 5 736,98 0 736,98 2 49,60 7 697,48 5.01 20 677,48
3 09,20 4 749,11 0 749,11 2 52,80 4 757,51 0 757,51 2 49,70 6 696,58 0 696,58
3 12,70 5 720,76 0 720,76 2 56,90 7 721,19 0 721,19 2 42,10 3 767,36 0 767,36
2 57,70 1 847,55 0 847,55 2 44,30 1 836,69 0 836,69 2 33,70 10 851,09 5.02 250 601,09
3 13,20 6 716,77 0 716,77 2 56,50 6 724,68 0 724,68 2 55,40 8 646,58 0 646,58
3 14,90 7 703,32 0 703,32 3 05,20 8 651,42 0 651,42 2 48,60 5 706,53 0 706,53
3 21,40 10 653,54 0 653,54 3 05,60 10 648,18 0 648,18 3 01,00 11 600,04 0 600,04
3 23,30 11 639,47 0 639,47 3 05,40 9 649,80 0 649,80 2 45,20 4 737,92 0 737,92
3 17,30 9 684,64 0 684,64 3 10,20 12 611,80 0 611,80 3 10,20 12 529,14 0 529,14
3 28,20 12 604,23 0 604,23 3 13,20 13 588,91 0 588,91 2 57,20 9 631,34 0 631,34
3 26,90 13 613,44 7.06 100 513,44 3 06,90 11 637,74 0 637,74 2 51,00 13 684,94 5.02 250 434,94

T-7 T-8 T-5
4 x 50 m Duik-estafette 4 x 50 m Wisselslag-estafette 4 x 50 m Lijnredding

Jury-Secretariaat : F.J.M. van de Winkel 6-4-2008  15:24 Voorzitter Kamprechter : Mw. M. Hover-van Buggenum



NK Junioren Zaterdag 5 april 2008 Weert
5

nr/1000p 1 39,10 0 35,50 2 07,80

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Weert 1 3.973,82 2 01,00 3 685,49 0 685,49 0 44,20 4 655,93 0 655,93 2 14,30 1 920,69 0 920,69
2 Heythuysen 1 3.967,55 1 59,50 2 704,54 0 704,54 0 43,00 2 697,68 0 697,68 2 23,40 3 816,61 0 816,61
3 Echt 1 3.928,33 2 04,70 4 640,07 0 640,07 0 42,30 1 722,87 0 722,87 2 18,80 2 868,21 0 868,21
4 Krimpen a/d IJssel 1 3.583,88 1 58,70 1 714,85 0 714,85 0 43,90 3 666,20 0 666,20 2 25,00 8 799,15 3.05 250 549,15
5 Staphorst 1 3.135,92 2 21,70 9 460,04 0 460,04 0 45,70 5 606,33 0 606,33 2 39,10 6 656,12 0 656,12
6 Melick & Herkenbosch 1 3.025,49 2 10,80 5 570,05 0 570,05 0 46,30 6 587,28 0 587,28 2 38,90 5 658,02 0 658,02
7 Gouda 1 2.985,88 2 11,30 6 564,58 0 564,58 0 49,60 9 490,71 0 490,71 2 36,70 4 679,09 0 679,09
8 Deventer 1 2.674,92 2 15,90 7 516,17 0 516,17 0 49,40 7 496,17 0 496,17 2 44,80 7 603,83 0 603,83
9 Zevenaar 1 2.492,53 2 20,90 8 467,46 0 467,46 0 49,50 8 493,43 0 493,43 2 41,30 9 635,56 3.10 250 385,56

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel
5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

JONGENS
4 x 25 m Popvervoeren 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-2 T-6 T-3

Jury-Secretariaat : Dhr. F.J.M. van de Winkel 6-4-2008 15:24 Voorzitter Kamprechter : Mw. M. Hover-van Buggenum



NK Junioren Zaterdag 5 april 2008 Weert
5

nr/1000p

Pl. brigade totaal
1 Weert 1 3.973,82
2 Heythuysen 1 3.967,55
3 Echt 1 3.928,33
4 Krimpen a/d IJssel 1 3.583,88
5 Staphorst 1 3.135,92
6 Melick & Herkenbosch 1 3.025,49
7 Gouda 1 2.985,88
8 Deventer 1 2.674,92
9 Zevenaar 1 2.492,53

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel
5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

JONGENS 2 34,60 2 24,30 2 13,90

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
3 03,50 4 728,86 0 728,86 2 43,80 2 798,39 0 798,39 2 28,00 1 840,39 0 840,39
2 51,50 1 834,66 0 834,66 2 44,30 3 793,61 0 793,61 2 30,10 2 818,13 0 818,13
2 58,50 2 771,77 0 771,77 2 41,50 1 820,65 0 820,65 2 37,30 4 744,82 0 744,82
3 00,50 3 754,41 0 754,41 2 54,90 4 696,68 0 696,68 2 36,60 3 751,75 0 751,75
3 17,30 5 619,11 0 619,11 2 57,50 6 674,23 0 674,23 2 55,50 7 580,13 0 580,13
3 14,20 8 642,66 7.04 250 392,66 2 56,90 5 679,36 0 679,36 3 01,70 9 530,78 0 530,78
3 21,30 6 589,69 0 589,69 3 09,50 7 577,32 0 577,32 2 56,10 8 575,20 0 575,20
3 22,10 9 583,93 7.08 250 333,93 2 56,80 8 680,22 8.04 250 430,22 2 49,80 5 628,53 0 628,53
3 26,80 7 550,97 0 550,97 3 02,80 9 630,06 8.03 250 380,06 2 53,70 6 595,10 0 595,10

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

T-7 T-5T-8
4 x 50 m Duik-estafette 4 x 50 m Wisselslag-estafette 4 x 50 m Lijnredding

Jury-Secretariaat : Dhr. F.J.M. van de Winkel 6-4-2008 15:24 Voorzitter Kamprechter : Mw. M. Hover-van Buggenum



NK Senioren zondag 6 april 2008 Weert
5

nr/1000p 2 04,60 0 35,90 1 34,70

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Heythuysen 1 4.922,59 2 05,10 2 993,59 0 993,59 0 36,90 1 956,05 0 956,05 1 37,60 5 951,75 2.03 250 701,75
2 Echt 1 4.918,00 2 04,00 1 1007,72 0 1007,72 0 38,10 2 904,95 0 904,95 1 36,50 1 969,88 0 969,88

St. Truiden 1 (B) BM 4.127,62 2 12,00 3 907,80 0 907,80 0 41,50 5 769,88 0 769,88 1 52,30 2 730,27 0 730,27
3 Melick & Herkenbosch 1 4.098,64 2 17,10 4 847,54 0 847,54 0 42,20 6 743,86 0 743,86 1 47,70 9 795,43 2.03 250 545,43
4 Amersfoort 1 4.058,41 2 20,80 5 805,50 0 805,50 0 39,70 3 839,60 0 839,60 1 53,30 3 716,61 0 716,61
5 Zevenaar 1 4.018,07 2 20,90 6 804,38 0 804,38 0 40,60 4 804,24 0 804,24 1 51,10 16 746,91 2.03 250 496,91
6 Weert 1 3.976,22 2 21,50 7 797,70 0 797,70 0 43,70 9 690,13 0 690,13 1 54,50 6 700,44 0 700,44

Heythuysen 2 BM 3.638,30 2 27,80 8 729,82 0 729,82 0 43,00 7 714,86 0 714,86 2 08,10 11 535,21 0 535,21
7 Boxtel 1 3.510,54 2 38,50 13 623,90 0 623,90 0 43,80 10 686,65 0 686,65 1 53,90 4 708,49 0 708,49
8 Helden 1 3.282,69 2 31,00 9 696,91 0 696,91 0 45,90 15 616,39 0 616,39 2 07,40 10 542,90 0 542,90
9 Gouda 1 3.267,39 2 36,20 10 645,68 0 645,68 0 46,00 16 613,18 0 613,18 2 03,70 7 585,05 0 585,05

Weert 2 BM 3.243,97 2 37,70 12 631,42 0 631,42 0 44,00 12 679,72 0 679,72 2 11,20 14 502,16 0 502,16
Nederweert 1 BM 3.182,54 2 39,50 14 614,61 0 614,61 0 46,40 18 600,47 0 600,47 2 11,00 13 504,24 0 504,24

10 Naaldwijk 1 3.178,31 2 40,30 15 607,25 1.01 20 587,25 0 44,70 14 655,87 0 655,87 2 09,10 12 524,36 0 524,36
11 Alphen a/d Rijn 1 3.139,44 2 36,20 10 645,68 0 645,68 0 44,00 12 679,72 0 679,72 2 19,00 17 426,60 0 426,60

Melick & H. 2 BM 3.102,18 2 52,70 20 501,56 0 501,56 0 43,90 11 683,18 0 683,18 2 06,60 8 551,81 0 551,81
12 Deventer 1 3.049,16 2 46,50 17 552,42 0 552,42 0 46,30 17 603,63 0 603,63 2 05,80 18 560,83 2.03 250 310,83
13 Delft 1 2.931,88 2 43,70 16 576,69 0 576,69 0 46,50 19 597,32 6.01 20 577,32 2 19,60 20 421,23 2.03 250 171,23
14 Emmen 1 2.908,11 2 25,20 19 757,34 1.06 250 507,34 0 43,00 7 714,86 0 714,86 2 11,30 15 501,12 0 501,12
15 Krimpen a/d IJssel 1 2.665,62 2 46,60 18 551,57 0 551,57 0 49,60 20 505,92 0 505,92 2 13,90 19 474,77 2.03 250 224,77

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel
5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

50 m Popduiken voor ploegen4 x 50 m Hindernis
DAMES T-1 T-6 T-2

4 x 25 m Popvervoeren

Jury-Secretariaat : Dhr. F.J.M. van de Winkel 6-4-2008 15:24 Voorzitter Kamprechter : Dhr. W. de Klerk



NK Senioren zondag 6 april 2008 Weert
5

nr/1000p

Pl. brigade totaal
1 Heythuysen 1 4.922,59
2 Echt 1 4.918,00

St. Truiden 1 (B) BM 4.127,62
3 Melick & Herkenbosch 1 4.098,64
4 Amersfoort 1 4.058,41
5 Zevenaar 1 4.018,07
6 Weert 1 3.976,22

Heythuysen 2 BM 3.638,30
7 Boxtel 1 3.510,54
8 Helden 1 3.282,69
9 Gouda 1 3.267,39

Weert 2 BM 3.243,97
Nederweert 1 BM 3.182,54

10 Naaldwijk 1 3.178,31
11 Alphen a/d Rijn 1 3.139,44

Melick & H. 2 BM 3.102,18
12 Deventer 1 3.049,16
13 Delft 1 2.931,88
14 Emmen 1 2.908,11
15 Krimpen a/d IJssel 1 2.665,62

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel
5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

DAMES 1 53,60 2 32,00 2 04,50

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 53,10 2 1007,06 0 1007,06 2 32,70 1 992,65 0 992,65 2 06,60 2 973,24 0 973,24
1 53,00 1 1008,47 0 1008,47 2 36,10 2 957,42 0 957,42 2 06,50 1 974,50 0 974,50
2 05,90 5 836,14 0 836,14 2 43,50 3 883,53 0 883,53 2 33,80 13 667,76 0 667,76
2 00,90 3 900,49 0 900,49 2 45,80 4 861,33 0 861,33 2 26,20 7 745,43 0 745,43
2 05,20 14 844,96 3.12 250 594,96 2 46,70 5 852,75 0 852,75 2 17,30 3 843,96 0 843,96
2 05,10 4 846,23 0 846,23 2 59,40 9 737,57 0 737,57 2 18,90 4 825,64 0 825,64
2 06,90 6 823,64 0 823,64 2 49,00 6 831,06 0 831,06 2 19,10 5 823,37 0 823,37
2 10,60 7 778,48 0 778,48 2 56,60 7 762,01 0 762,01 2 35,30 15 653,14 0 653,14
2 21,60 9 654,24 0 654,24 2 58,30 8 747,11 0 747,11 2 29,20 10 714,06 0 714,06
2 23,40 19 635,33 3.07 250 385,33 3 12,70 16 628,94 0 628,94 2 21,40 6 797,55 0 797,55
2 22,40 10 645,78 0 645,78 3 02,80 10 708,64 0 708,64 2 35,20 14 654,11 0 654,11
2 24,70 12 621,93 0 621,93 3 08,90 14 658,73 0 658,73 2 35,40 16 652,17 0 652,17
2 23,20 11 637,41 0 637,41 3 08,70 13 660,32 0 660,32 2 33,60 12 669,73 0 669,73
2 28,70 15 582,01 0 582,01 3 15,20 17 609,88 0 609,88 2 26,40 8 743,31 0 743,31
2 17,80 8 695,46 0 695,46 3 04,80 11 691,99 0 691,99 2 33,00 20 675,66 5.02 250 425,66
2 29,70 17 572,34 0 572,34 3 06,20 12 680,50 0 680,50 2 39,40 17 614,35 0 614,35
2 25,40 13 614,80 0 614,80 3 15,90 18 604,63 0 604,63 2 33,20 11 673,68 0 673,68
2 32,00 18 550,57 0 550,57 3 10,00 15 650,00 0 650,00 2 43,50 19 577,30 0 577,30
2 28,90 20 580,06 3.07 250 330,06 3 02,10 19 714,53 4.06 250 464,53 2 28,60 9 720,26 0 720,26
2 29,10 16 578,13 0 578,13 3 06,00 20 682,13 4.06 250 432,13 2 41,20 18 597,87 0 597,87

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

T-5T-3
4 x 50 m Lijnredding4 x 50 m Reddings-estafette4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-4

Jury-Secretariaat : Dhr. F.J.M. van de Winkel 6-4-2008 15:24 Voorzitter Kamprechter : Dhr. W. de Klerk



NK Senioren zondag 6 april 2008 Weert
5

nr/1000p 1 46,50 0 32,50 1 23,50

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Weert 1 4.930,81 1 51,80 2 922,36 0 922,36 0 32,80 1 985,30 0 985,30 1 22,20 1 1025,10 0 1025,10
2 Echt 1 4.612,15 1 52,80 3 908,15 0 908,15 0 34,00 3 927,86 0 927,86 1 31,70 4 850,59 0 850,59
3 Zevenaar 1 4.544,64 1 56,40 4 858,18 0 858,18 0 33,80 2 937,28 0 937,28 1 28,50 2 907,06 0 907,06

St. Truiden 1 (B) BM 4.462,99 1 50,90 1 935,26 0 935,26 0 35,00 4 881,66 0 881,66 1 29,50 3 889,16 0 889,16
4 Boxtel 1 4.144,21 2 03,30 6 767,51 0 767,51 0 35,90 5 841,37 0 841,37 1 39,10 5 729,00 0 729,00
5 Delft 1 3.870,54 2 04,50 8 752,43 0 752,43 0 36,30 6 823,86 0 823,86 1 40,00 13 715,07 2.03 250 465,07
6 Gouda 1 3.850,27 1 58,90 5 824,55 0 824,55 0 34,90 17 886,21 6.03 250 636,21 1 37,80 12 749,45 2.03 250 499,45
7 Helden 1 3.794,09 2 09,70 12 689,42 0 689,42 0 37,40 9 776,95 0 776,95 1 43,90 6 656,85 0 656,85
8 Melick & Herkenbosch 1 3.774,75 2 04,30 7 754,93 0 754,93 0 36,30 6 823,86 0 823,86 1 46,40 19 621,37 0.09 500 121,37

Amersfoort 1 BM 3.557,40 2 08,60 10 702,43 0 702,43 0 39,00 12 712,00 0 712,00 1 44,40 7 649,64 0 649,64
9 Nederweert 1 3.472,16 2 15,00 14 629,12 0 629,12 0 39,00 12 712,00 0 712,00 1 46,10 8 625,55 0 625,55

10 Krimpen a/d IJssel 1 3.416,44 2 08,80 11 700,05 0 700,05 0 37,10 8 789,56 0 789,56 1 50,10 10 571,49 0 571,49
Zevenaar 2 BM 3.335,39 2 08,20 9 707,20 0 707,20 0 38,30 10 739,94 0 739,94 1 47,20 20 610,32 0.09 500 110,32
Boxtel 2 BM 3.299,40 2 10,80 13 676,58 0 676,58 0 39,80 19 680,98 6.03 250 430,98 1 49,40 9 580,68 0 580,68

11 Oss 1 3.179,57 2 19,10 15 585,19 0 585,19 0 39,00 12 712,00 0 712,00 1 50,30 11 568,88 0 568,88
12 Apeldoorn 1 3.112,83 2 21,00 16 565,64 0 565,64 0 41,00 16 636,26 0 636,26 1 56,20 17 496,10 2.03 250 246,10

Weert 2 BM 3.083,54 2 10,60 19 678,90 1.06 250 428,90 0 39,10 15 708,07 0 708,07 1 49,90 16 574,10 2.03 250 324,10
13 Deventer 1 2.900,87 2 27,10 17 506,31 0 506,31 0 38,40 11 735,90 0 735,90 1 59,30 14 461,07 0 461,07

Eindhoven 1 BM 2.555,86 2 28,50 18 493,43 0 493,43 0 45,40 18 490,96 0 490,96 2 02,10 15 431,32 0 431,32
14 Naaldwijk 1 2.011,66 2 41,80 20 384,90 0 384,90 0 54,80 20 278,80 0 278,80 2 29,60 18 234,74 0 234,74

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel
5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

HEREN
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren

T-1 T-6 T-2
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NK Senioren zondag 6 april 2008 Weert
5

nr/1000p

Pl. brigade totaal
1 Weert 1 4.930,81
2 Echt 1 4.612,15
3 Zevenaar 1 4.544,64

St. Truiden 1 (B) BM 4.462,99
4 Boxtel 1 4.144,21
5 Delft 1 3.870,54
6 Gouda 1 3.850,27
7 Helden 1 3.794,09
8 Melick & Herkenbosch 1 3.774,75

Amersfoort 1 BM 3.557,40
9 Nederweert 1 3.472,16

10 Krimpen a/d IJssel 1 3.416,44
Zevenaar 2 BM 3.335,39
Boxtel 2 BM 3.299,40

11 Oss 1 3.179,57
12 Apeldoorn 1 3.112,83

Weert 2 BM 3.083,54
13 Deventer 1 2.900,87

Eindhoven 1 BM 2.555,86
14 Naaldwijk 1 2.011,66

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel
5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

HEREN 1 35,60 2 16,70 1 51,70

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 41,40 1 905,87 0 905,87 2 16,50 1 1002,34 0 1002,34 1 52,00 1 995,71 0 995,71
1 42,30 2 891,80 0 891,80 2 19,70 2 965,27 0 965,27 1 57,50 2 919,08 0 919,08
1 42,70 3 885,58 0 885,58 2 22,30 3 935,80 0 935,80 2 00,50 4 878,91 0 878,91
1 43,10 4 879,40 0 879,40 2 27,60 4 877,51 0 877,51 2 18,00 14 667,63 0 667,63
1 51,50 5 756,02 0 756,02 2 27,70 5 876,43 0 876,43 1 58,70 3 902,87 0 902,87
1 55,50 7 701,61 0 701,61 2 35,70 8 793,07 0 793,07 2 06,70 7 799,57 0 799,57
1 53,20 6 732,55 0 732,55 2 35,50 7 795,09 0 795,09 2 01,80 5 861,87 0 861,87
1 58,10 11 667,74 0 667,74 2 33,30 6 817,50 0 817,50 2 03,30 6 842,47 0 842,47
1 56,20 8 692,38 0 692,38 2 39,30 10 757,35 0 757,35 2 11,10 10 746,24 0 746,24
1 58,00 9 669,03 0 669,03 2 36,70 9 783,04 0 783,04 2 15,90 13 690,91 0 690,91
2 04,50 15 589,43 0 589,43 2 40,70 11 743,75 0 743,75 2 09,80 9 761,74 0 761,74
2 08,80 19 540,83 3.05 250 290,83 2 53,70 16 625,54 0 625,54 2 12,50 11 729,80 0 729,80
1 58,00 9 669,03 0 669,03 2 42,50 12 726,52 0 726,52 2 11,40 20 742,70 5.04 250 492,70
2 03,50 13 601,19 0 601,19 2 48,40 15 671,99 0 671,99 2 09,20 8 768,96 0 768,96
2 10,90 17 518,28 0 518,28 2 47,60 14 679,21 0 679,21 2 21,10 16 634,29 0 634,29
2 03,80 14 597,64 0 597,64 2 46,70 13 687,40 0 687,40 2 21,90 17 625,89 0 625,89
1 59,70 12 647,49 0 647,49 2 57,90 17 590,44 4.01 20 570,44 2 12,60 12 728,63 0 728,63
2 08,70 16 541,93 0 541,93 2 47,10 20 683,75 4.04 250 433,75 2 19,10 15 655,66 0 655,66
2 23,30 20 400,84 3.08 250 150,84 3 01,20 18 563,93 0 563,93 2 26,80 18 576,22 0 576,22
2 32,90 18 328,40 3.01 20 308,40 3 04,80 19 536,06 0 536,06 2 34,60 19 503,50 0 503,50

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

T-4
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-5T-3
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NK Junioren en Senioren  2008 Weert

Pl. brigade totaal meisjes jongens Pl. brigade totaal dames heren
1 Weert 1 8.058,30 4.084,48 1 3.973,82 1 1 Echt 1 9.530,16 4.918,00 2 4.612,15 2

2 Echt 1 7.831,61 3.903,28 2 3.928,33 3 2 Weert 1 8.907,03 3.976,22 6 4.930,81 1

3 Heythuysen 1 7.655,60 3.688,06 4 3.967,55 2 St. Truiden 1 (B) BM 8.590,61 4.127,62 4.462,99
4 Gouda 1 6.667,37 3.681,49 5 2.985,88 7 3 Zevenaar 1 8.562,70 4.018,07 5 4.544,64 3

5 Krimpen a/d IJssel 1 6.538,75 2.954,87 9 3.583,88 4 4 Melick & Herkenbosch 1 7.873,40 4.098,64 3 3.774,75 8

6 Staphorst 1 6.459,78 3.323,86 7 3.135,92 5 5 Boxtel 1 7.654,75 3.510,54 7 4.144,21 4

7 Deventer 1 5.858,44 3.183,51 8 2.674,92 8 6 Gouda 1 7.117,66 3.267,39 9 3.850,27 6

8 Zevenaar 1 5.415,40 2.922,88 10 2.492,53 9 7 Helden 1 7.076,78 3.282,69 8 3.794,09 7

9 Boxtel 1 3.700,53 3.700,53 3 10 8 Delft 1 6.802,41 2.931,88 13 3.870,54 5

10 Alblasserdam 1 3.596,35 3.596,35 6 10 8 Delft 1 6.802,41 2.931,88 13 3.870,54 5

Weert 2 BM 3.421,07 3.421,07 Weert 2 BM 6.327,51 3.243,97 3.083,54
Heythuysen 2 BM 3.226,65 3.226,65 10 Krimpen a/d IJssel 1 6.082,06 2.665,62 15 3.416,44 10

11 Melick & Herkenbosch 1 3.025,49 12 3.025,49 6 11 Deventer 1 5.950,02 3.049,16 12 2.900,87 13

12 Vlissingen 1 2.894,35 2.894,35 11 10 12 Naaldwijk 1 5.189,98 3.178,31 10 2.011,66 14

Pl. brigade totaal junioren senioren
1 Echt 1 17.361,77 7.831,61 2 9.530,16 1

2 Weert 1 16.965,33 8.058,30 1 8.907,03 2 Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel
3 Zevenaar 1 13.978,10 5.415,40 8 8.562,70 3 Dhr. T.H.E. Sligchers
4 Gouda 1 13.785,03 6.667,37 4 7.117,66 6

5 Krimpen a/d IJssel 1 12.620,81 6.538,75 5 6.082,06 10

6 Deventer 1 11.808,46 5.858,44 7 5.950,02 11 Voorzitter Kamprechter : Mw. M. Hover-van Buggenum
Dhr. W. de Klerk

© 2008 F.J.M. van de Winkel
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Onderdeel Omschrijving (zie ook Wedstrijdreglement 2008 versie 2 dd 01 februari 2008)
0.00 disq Algemeen Diskwalificatie
0.01 20 alle 1e valse start
0.02 40 alle 2e valse start
0.03 60 alle 3e valse start
0.04 80 alle 4e valse start
0.05 100 alle 5e valse start
0.06 120 alle 6e valse start
0.07
0.08
0.09 500 T2 2x 203
1.01 20 T1 Valse start zoals beschreven bij 'Start'
1.02 250 T1 Indien de deelnemer over de hindernis zwemt en niet onmiddellijk terugkeert onder of over de hindernis, gevolgd door onder de hindernis te duiken
1.03 250 T1 Niet boven komen voor de eerste hindernis na de strartduik, na de hindernis (en na het keerpunt)
1.04 250 T1 Niet boven komen tussen twee hindernissen
1.05 250 T1 Een deelnemer herhaalt een deel van de estafette
1.06 250 T1 Vertrekken voordat de vorige deelnemer de wand heeft aangetikt
1.07 250 T1 Geen contact met de wand, met enig lichaamsdeel, bij het nemen van het keerpunt (25 meter bad)
1.08 250 T1 Nalaten de wand duidelijk te tikken bij het aankomen
1.09 250 T1 In het water springen van een ploeglid voordat alle deelnemers zijn aangekomen
2.01 20 T2 Valse start zoals beschreven bij 'Start'
2.02 250 T2 Verkeerde wissel te vroeg de pop overgenomen
2.03 250 T2 Het onreglementair vervoeren van de pop zoals voorgeschreven (neus en mond onder foutieve greep)
2.04 250 T2 Geen contact, met enig lichaamsdeel met de muur bij het keerpunt
2.05 250 T2 Als een deelnemer de pop loslaat voor het doorgeven
2.06 250 T2 Als de vierde deelnemer de pop loslaat voor het aantikken van de muur bij de finish
2.07 250 T2 In het water springen van een ploeglid voordat alle deelnemers zijn aangekomen
2.08 250 T2 Eén deelnemer herhaalt een ander deel van het onderdeel
3.01 20 T3 Valse start zoals beschreven bij 'Start'
3.02 250 T3 De tweede of derde of vierde deelnemer vertrekt voordat hun voorgaande deelnemer de wand heeft aangetikt
3.03 250 T3 Riem niet om één of dwars over de schouders bij het vertrekken in het water
3.04 250 T3 Riem in de hand tijdens het zwemmen
3.05 250 T3 Zwemmen met de lijn van de torpedoboei die niet volledig strak is
3.06 250 T3 De vierde deelnemer houdt de wand niet vast met minstens één hand als de derde deelnemer de tikt
3.07 250 T3 De vierde deelnemer neemt de riem van de torpedoboei over voor de derde deelnemer de muur heeft aangetikt
3.08 250 T3 Het slachtoffer houdt de torpedoboei vast bij de lijn of de achterste ring
3.09 250 T3 Het slachtoffer helpt met de armen tijdens het vervoeren
3.10 250 T3 Het slachtoffer houdt de gordel niet vast met beide handen tijdens het slepen
3.11 250 T3 Het slachtoffer houdt de gordel niet vast met beide handen tijdens het keerpunt (in een 25 meter bad)
3.12 250 T3 Het hoofd van het slachoffer is voorbij het hoofd van de zwemmer aan de 5-meter lijn tijdens het keerpunt (in een 25 meter bad)
3.13 250 T3 Het slachtoffer lost de torpedoboei na het passeren van de 5 meter lijn
3.14 250 T3 Eén deelnemer herhaalt een ander deel van het onderdeel
3.15 250 T3 In het water springen van een ploeglid voordat alle deelnemers zijn aangekomen

Strafpunten

dit is een test door Frank



Onderdeel Omschrijving (zie ook Wedstrijdreglement 2008 versie 2 dd 01 februari 2008)Strafpunten
4.01 20 T4 Valse start zoals beschreven bij 'Start'
4.02 250 T4 Doorhaal bij enkelvoudige rugslag
4.03 250 T4 Stokje niet met twee handen boven water
4.04 250 T4 Fout bij de wissel
4.05 250 T4 Eén deelnemer herhaalt een ander deel van het onderdeel
4.06 250 T4 Meezwemmen drenkeling
5.01 20 T5 Valse start zoals beschreven bij 'Start'
5.02 250 T5 Doorzwemmen met het tuigje niet goed aan
5.03 250 T5 Stokje niet met twee handen vast tussen de handpalmen
5.04 250 T5 Stokje langer dan 5 sec. onder water
5.05 250 T5 Fout bij de wissel
5.06 250 T5 Stokje te vroeg losgelaten
5.07 250 T5 Met meer personen de lijn inhalen
5.08 250 T5 Zwemmer tijdens het terugtrekken niet in rugligging
5.09 250 T5 Zwemmer pakt tijdens het terugtrekken de lijn vast
5.10 250 T5 Eén deelnemer herhaalt een ander deel van het onderdeel
6.01 20 T6 Valse start zoals beschreven bij 'Start'
6.02 250 T6 Geen hurksprong door de eerste zwemmer
6.03 250 T6 Helpers in het 5-meter vak
6.04 250 T6 Geen kopgreep
6.05 250 T6 Vroegtijdig verbreken van de formatie
6.06 250 T6 Gezicht van de pop onder water
7.01 20 T7 Valse start zoals beschreven bij 'Start'
7.02 250 T7 Niet op de voorgeschreven wijze onder water zwemmen
7.03 250 T7 Te vroeg bovenkomen en bovenwater doorgezwommen
7.04 250 T7 Te lang onder water doorzwemmen
7.05 250 T7 Fout bij de wissel
7.06 100 T7 Niet met 2 handen zichtbaar aantikken bij keerpunt en/of aankomst
7.07 250 T7 Eén deelnemer herhaalt een ander deel van het onderdeel
7.08 250 T7 Schoolslag, ogen onder water
8.01 20 T8 Valse start zoals beschreven bij 'Start'
8.02 250 T8 Stokje los bij enkelvoudige rugslag
8.03 250 T8 Doorhalen bij de start
8.04 250 T8 Schoolslag, ogen onder water
8.05 250 T8 Fout bij de wissel
8.06 100 T8 Niet met 2 handen zichtbaar aantikken bij aankomst en/of keerpunt bij de schoolslag
8.07 250 T8 Eén deelnemer herhaalt een ander deel van het onderdeel
8.08 250 T8 Stokje niet met twee handen boven water
9.01 20 T9 Valse start zoals beschreven bij 'Start'
9.02 250 T9 Te vroege wissel

11.01 20 T11 Valse start zoals beschreven bij 'Start'
11.02 250 T11 Fout bij de wissel

dit is een test door Frank



Onderdeel Omschrijving (zie ook Wedstrijdreglement 2008 versie 2 dd 01 februari 2008)Strafpunten
11.03 250 T11 Ogen onder water
11.04 250 T11 Drenkeling loslaten
11.05 250 T11 Drenkeling mee zwemmen
11.06 250 T11 Foutieve zwemslag
12.01 20 T12 Valse start zoals beschreven bij 'Start'
12.02 250 T12 Doorhalen
12.03 250 T12 Stokje verliezen
12.04 250 T12 Stokje onder water of verkeerd vasthouden
12.05 250 T12 Foutieve wissel
9.98 998 alle
9.99 dnf alle

dit is een test door Frank


